第７号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  岐阜県知事  様
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　  　　住所
説明会実施状況報告書
　岐阜県大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第７条第４項の規定により、説明会の実施状況を別紙のとおり報告します。
                                       記
　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
  ・所在地
別紙
                         説 明 会 実 施 状 況 報 告 書
１　周辺施設において説明会を行った場合
	開催日時等の周知
方法・期間
	周知方法
周知範囲
周知期間

	開催日時
	    　　　　年　　月　　日（　　）
　　　　時　　分から　　時　　分まで

	開催場所
	会場名
所在地

	出席者
	①設置者等（氏名、役職名等）
②住民、事業者等
（出席総人数）
（団体の出席の場合にあっては、その団体名及び人数）

	議事の概要

	陳述意見
	（事項及びその内容）

	陳述意見に対する
回答

	その他

（添付書類） １　説明会開催に係る広告（折込チラシ等）

２　掲示による説明を行った場合

	掲　示　期　間

	掲　示　場　所
	（敷地内）

	（インターネット）

	掲示期間中の
陳述意見

	設置者の対応

	特　記　事　項

（添付書類） １　掲示物

　　　　　   ２　掲示状況写真
　　　　　   ３　Webページに掲示されていたことが確認できるもの